
KŁODAWA - lista poległych w I wojnie światowej 

wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi

KOCH KARL WEHRM. 1914-09-05 LABIAZ
PRESSEL KARL RES. 1914-09-09 MESUX
HERRMANN PAUL WEHRM. 1914-10-21
SCHULZ WILH. KRGSFR. 1914-10-30 DIXMURDEN
ZANDER WILH. KRGSFR. 1914-11-02 BIXSCHOTE
SILWEDEL WILH. KRGSFR. 1914-11-03 DIXMINDEN
MEIER PAUL GEFR. 1914-11-06 LANGEMARZ
SCHULZ HERM. GEFR. 1914-11-10 OSTENDE
MALLON RICH. RES. 1915-01-22 BORGMOW
HAMMER KARL KRGSFR. 1915-03-02 BORYSLAW
BIENE FRIED. MUSK. 1915-04-09 KARPATHEN
BAHR PAUL GEFR. 1915-04-11 XIEUPORT
GENTCH WILH. UNTFFZ. 1915-04-30 VIEVE…
WOELK EMIL ERS. RES. 1915-05-26 RUSSLAND
LÖFFLER OTTO WEHRM. 1915-06-12 BZUR…
KUBE MART. MUSK. 1915-06-23 GALIZIE
VÖLKER WILH. 1915-08-30 MIGUCIANY
SCHÖNE PAUL UNTFFZ. 1915-09-07 GRODNO…
ENGEL FRANZ UNTFFZ. 1915-09-24 KAMER…
WEBER FRITZ ERS. RES. 1915-09-29 KOWNO
RATSCH MAX LDST. 1915-10-06 WIEDSELL…
NIESELKE GUST. LDST. 1915-10-08 VOUZIE...
BERNDT AUGUST FÜS. 1916-03-02 ABLAI…
SCHULZ OTTO MUSK. 1916-05-08 DOUAUMO...
MASSOW FRITZ MUSK. 1914-09-15 MEAU… WERM.
EICHHOLZ KARL GEFR. 1915-06-14 M… WERM.
GOTTHARDT WILH. GREN. 1916-05-20 VERD…
STEUBER KARL …D. RES. 1917-09-25 YPERN
POSE KARL …RGR. 1917-11-24 SOMMERFELD
SILWEDEL PAUL MUSK. 1918-03-17 CAMBRE
VOLKER FRIEDR. GREN. 1918-08-22 A
JANTKE FRIEDR. GREN. 1918-04-06 REIMS
PIERSCHER FRIEDR. GEFR. 1918-04-07 ARMENTIE
FEIGE JUL. MUSK. 1918-04-12 ST. QUENTI…
MÜLLER RICH. OB. GEFR. 1918-05-29 KEMMELPER
BÖTTCHER PAUL LDST. 1918-08-23 WILNA
JANDTKE KARL UNTFFZ. 1918-10-29 WESTERN
WILKE OTTO ULAN. 1917-08-20 TOTEN M… WERM.
THIELE ALBERT MUSK. 1918-05-31 BATA… WERM.
WILKE ERICH MUSK. 1918-08-21 GOURCELL WERM.
VETTER KARL G. GREN. 1918-09-18 RON… WERM.
KLAHN WILH. MUSK. 1918-10-02 WESTERN WERM.
HOLZMAN 1919-05-31 LANGSBERG GEST.



alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi

BAHR PAUL GEFR. 1915-04-11 XIEUPORT
BERNDT AUGUST FÜS. 1916-03-02 ABLAI…
BIENE FRIED. MUSK. 1915-04-09 KARPATHEN
BÖTTCHER PAUL LDST. 1918-08-23 WILNA
EICHHOLZ KARL GEFR. 1915-06-14 M… VERM.
ENGEL FRANZ UNTFFZ. 1915-09-24 KAMER…
FEIGE JUL. MUSK. 1918-04-12 ST. QUENTI…
GENTCH WILH. UNTFFZ. 1915-04-30 VIEVE…
GOTTHARDT WILH. GREN. 1916-05-20 VERD…
HAMMER KARL KRGSFR. 1915-03-02 BORYSLAW
HERRMANN PAUL WEHRM. 1914-10-21
HOLZMAN 1919-05-31 LANGSBERG GEST.
JANDTKE KARL UNTFFZ. 1918-10-29 WESTERN
JANTKE FRIEDR. GREN. 1918-04-06 REIMS
KLAHN WILH. MUSK. 1918-10-02 WESTERN VERM.
KOCH KARL WEHRM. 1914-09-05 LABIAZ
KUBE MART. MUSK. 1915-06-23 GALIZIE
LÖFFLER OTTO WEHRM. 1915-06-12 BZUR…
MALLON RICH. RES. 1915-01-22 BORGMOW
MASSOW FRITZ MUSK. 1914-09-15 MEAU… VERM.
MEIER PAUL GEFR. 1914-11-06 LANGEMARZ
MÜLLER RICH. OB. GEFR. 1918-05-29 KEMMELPER
NIESELKE GUST. LDST. 1915-10-08 VOUZIE...
PIERSCHER FRIEDR. GEFR. 1918-04-07 ARMENTIE
POSE KARL …RGR. 1917-11-24 SOMMERFELD
PRESSEL KARL RES. 1914-09-09 MESUX
RATSCH MAX LDST. 1915-10-06 WIEDSELL…
SCHÖNE PAUL UNTFFZ. 1915-09-07 GRODNO…
SCHULZ HERM. GEFR. 1914-11-10 OSTENDE
SCHULZ OTTO MUSK. 1916-05-08 DOUAUMO...
SCHULZ WILH. KRGSFR. 1914-10-30 DIXMURDEN
SILWEDEL PAUL MUSK. 1918-03-17 CAMBRE
SILWEDEL WILH. KRGSFR. 1914-11-03 DIXMINDEN
STEUBER KARL …D. RES. 1917-09-25 YPERN
THIELE ALBERT MUSK. 1918-05-31 BATA… VERM.
VETTER KARL G. GREN. 1918-09-18 RON… VERM.
VOLKER FRIEDR. GREN. 1918-08-22 A
VÖLKER WILH. 1915-08-30 MIGUCIANY
WEBER FRITZ ERS. RES. 1915-09-29 KOWNO
WILKE ERICH MUSK. 1918-08-21 GOURCELL VERM.
WILKE OTTO ULAN. 1917-08-20 TOTEN M… VERM.
WOELK EMIL ERS. RES. 1915-05-26 RUSSLAND
ZANDER WILH. KRGSFR. 1914-11-02 BIXSCHOTE

odczyt niepewny
lista poległych nie jest kompletna, 
odczytałam napisy z trzech stron pomnika,
napisy z jednej strony pomnika bardzo trudne do odczytania, choć nie jest to niemożliwe.
Miałam skrupuły przed ewentualnym użyciu kredy…jednak bez tego nie da rady.

Opracowanie - Beata Zbonikowska


